Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

от 28.04.2025                                                                                             №512
с. Первомайское
Об участии профсоюзных организаций в подготовке и проведении

Первомайской акции профсоюзов в 2025 году

Заслушав информацию профсоюзных организаций о Первомайской акции профсоюзов в 2025 году

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Принять информацию об участии профсоюзных организаций в подготовке и проведении Первомайской акции профсоюзов в 2025 году согласно приложению к сведению.
Глава Первомайского района

И.И.Сиберт

Председатель Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин